UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 097/98

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 319'
reunião, realizada em 19/10/1998, tendo em vista o constante do MEMO ECO 129/98,

RESOLVE:

Aprovar o projeto de criação do Curso de Mestrado em Gestão Econômica
do Meio Ambiente, proposto pelo Departamento de Economia (ECO).

Brasília, 19 de outubro de 1998.

' LAURO MORHY
Presidente

c.c.: GRE/VRT/SOC/DPP/IHDIECO/NEPAMA/ACS/SCA